


Używać zgodnie z przeznaczeniem
Niniejszy masażer przeznaczony jest wyłącznie do masażu ciała, tzn. tułowia, szyi,
ramiona, dłoni, nóg i stóp. Inne użycie/zastosowanie może być niebezpieczne.
Producent nie ponosi odpowiedzialności za szkody spowodowane użytkowaniem
produktu niezgodnie z jego przeznaczeniem lub nieprawidłową obsługą masażera.

- Uwaga –

Masażer nie może być stosowany do masażu głowy. Z urządzenia nie można
korzystać w przypadku wystąpienia któregokolwiek z poniższych stanów:
przeziębienie z gorączką, żółtaczka, ciąża, zapalenie skóry, zapalenie żył i zakrzepica,
otwarte rany i niedawne urazy. W razie wątpliwości lub w przypadku choroby należy
skonsultować się z lekarzem odnośnie do użytkowania niniejszego produktu. Porada
lekarska jest niezbędna, ponieważ jedynie lekarz jest w stanie stwierdzić,
czy zagrożenia związane z niniejszym urządzeniem mają wpływ na stan zdrowia,
a także udzielić właściwej porady w razie wątpliwości.

- Ważne informacje –
- Przed użyciem należy sprawdzić urządzenie pod kątem widocznych uszkodzeń.

Używanie uszkodzonego urządzenia jest niedozwolone. Uszkodzone urządzenie
należy przekazać do autoryzowanego serwisu lub sprzedawcy do naprawy!

- Urządzenie należy podłączyć wyłącznie do źródła zasilania prądem
przemiennym o napięciu 230 V (w większości krajów UE, ale nie w USA). Inne
wartości napięcia i częstotliwości są dopuszczalne, tylko jeśli jest to wyraźnie
zaznaczone na tabliczce znamionowej!

- Bezpieczeństwo elektryczne niniejszego urządzenia jest zapewnione tylko
wtedy, gdy jest ono podłączone do odpowiednio zainstalowanego systemu
elektrycznych przewodów ochronnych.
Bardzo ważne jest przestrzeganie tego podstawowego wymogu
bezpieczeństwa. W przypadku wątpliwości należy zlecić kontrolę elektrykowi.
Producent nie ponosi odpowiedzialności za szkody spowodowane brakującym
lub przerwanym systemem elektrycznych przewodów ochronnych.

- Niniejsze urządzenie spełnia przewidziane zasady bezpieczeństwa Republiki
Federalnej Niemiec.
Niewłaściwe naprawy mogą spowodować nieprzewidziane zagrożenia, za które
producent nie ponosi odpowiedzialności. Naprawy mogą być przeprowadzane
wyłącznie przez punkty serwisowe/sprzedawców upoważnionych przez Arends
Elektrogeräte GmbH, D-63071 Offenbach, Niemcy.

- Korzystanie z urządzenia w trakcie kąpieli, pod prysznicem, nad napełnionym
wodą zlewem lub zbiornikiem jest zabronione!

Urządzenia nie wolno zanurzać w wodzie!



- Po użyciu i przed zamontowaniem nasadek urządzenie należy odłączyć od
źródła zasilania (instalacji elektrycznej)!
Urządzenie uznaje się za odłączone od instalacji elektrycznej tylko
w następujących przypadkach:
- wtyczka jest odłączona od gniazda elektrycznego lub
- bezpiecznik instalacji elektrycznej jest wyłączony lub
- główny bezpiecznik instalacji elektrycznej jest wyłączony.

- Aby uniknąć przegrzania, urządzenie nie powinno pracować nieprzerwanie
dłużej niż trzydzieści minut. Wymagana jest co najmniej dziesięciominutowa
przerwa między zabiegami, aby umożliwić ostygnięcie wysokowydajnego
silnika!

- Dzieci nie mają świadomości zagrożeń związanych z urządzeniami
elektrycznymi.
W związku z tym urządzenie należy przechowywać poza ich zasięgiem!

- Trójwymiarowe działanie masażera Senator 3D –

Kupując masażer Senator 3D, dokonaliście Państwo dobrego wyboru. Zważywszy, że
Senator 3D nie jest wyrobem medycznym, przeznaczony jest do relaksu i ogólnej
poprawy samopoczucia.
Senator 3D to unikalne urządzenie wyposażone w wiele godnych uwagi funkcji,
m.in. duża powierzchnia robocza, lekka konstrukcja, łatwa obsługa i wymiana
nasadek, sprawdzona w praktyce i wypróbowana wytrzymałość. Urządzenie,
którego nowatorska konstrukcja mechaniczna sprawiła, że ryzyko konieczności
przeprowadzenia ewentualnej naprawy zostało praktycznie wyeliminowane.
Senator 3D jest urządzeniem zarówno eleganckim jak i w pełni funkcjonalnym.

Wrażenie robi nie tylko sposób, w jaki urządzenie generuje wibracje poziome, ale
także dodatkowe oddziaływanie w pionie, które przypomina efekt trójwymiarowy,
umożliwiające przyłożenie utrzymującej się siły na głębiej położone części i tkanki
ciała.

To co nadaje unikalny charakter urządzenia to przejście z normalnych wibracji
(w kierunku dwuwymiarowym z długości na szerokość) w tzw. wibracje
„oscylacyjne”(w trzecim wymiarze, w którym dodano głębokość).

Zastosowanie nacisku wywołanego funkcją trójwymiarową urządzenia pozwala
osiągnąć w pełni pożądany efekt masażu fizycznego w najszerszym możliwym
zakresie. Dzięki wyjątkowo silnemu efektowi penetracji urządzenie jest w stanie
docierać do mięśni, tkanek łącznych, itp. w najgłębiej położonych częściach ciała
i oddziaływać na nie. Bez nadmiernego wysiłku urządzenie ułatwia w znacznym
stopniu łagodzenie dolegliwości.



- Zasada działania masażu –

Masaż to ruch mięśni, którym można manipulować ręcznie (masaż ręczny) lub przy
użyciu urządzenia technicznego (masaż fizyczny). Jest szczególnie przydatny
w przypadku nieprawidłowego przepływu krwi i napiętych mięśni.

Masaż za pomocą masażera Senator 3D zyskuje od dłuższego czasu na popularności.
Oprócz swoich wyjątkowo korzystnych efektów, pozwala personelowi klinik
specjalizujących się w tej technice zaoszczędzić ogromną ilość czasu i energii.

Należy rozróżnić masaż bezpośredni od pośredniego. W pierwszym przypadku dane
obszary ciała są poddawane bezpośredniemu działaniu urządzenia, podczas gdy
w drugim masaż odbywa się przez warstwę pośrednią. Szczególnie w przypadku
masażu pośredniego działanie masażera Senator 3D jest korzystne i otwiera nowe
możliwości w zakresie pielęgnacji ciała i zdrowia.

- Instrukcja użytkowania –

Wtyczkę należy podłączyć do gniazda źródła zasilania właściwego dla urządzenia
(patrz wyżej) trzymając je mocno w dłoniach. Senator 3D wyposażony jest w łatwo
dostępny przełącznik z dwoma ustawieniami zapewniającymi różne prędkości
masażu, których częstotliwość można zmienić w trakcie korzystania z masażera.
Pozycja 0 – wył.
Pozycja I – A wolno, lekki masaż w trybie ok. 1500 cykli na minutę
Pozycja II – większa prędkość masażu zapewniająca silniejszy efekt penetracji

Podczas użytkowania urządzenia szczeliny wentylacyjne nie mogą być w żaden
sposób zablokowane ani zasłonięte!
Po użyciu należ wyjąć wtyczkę ze źródła zasilania!
Przed włożeniem urządzenia z powrotem do etui, Senator 3D musi ostygnąć!



- Obsługa –

Senator 3D – jego konstrukcja obejmuje formowaną masującą płytkę uziemiającą,
do której można przymocować różne nakładki. Urządzenie dostarczane jest
w białym etui w komplecie z dwoma nasadkami: nylonowa szczotka do przekrwień
i gładka nakładka gumowa.
Szczotka z naturalnego włosia i gumowa nakładka z wypustkami są dostępne jako
wyposażenie dodatkowe; trzy małe części („głowica stożkowa/wskaźnik”, „okrągły
dysk z gąbką” i „stożek”) stanowią również wyposażenie opcjonalne.

Zwykły masaż odbywa się przy użyciu zintegrowanej płytki uziemiającej bez
potrzeby użycia nasadek. Niemniej jednak, nasadki mogą być wykorzystywane do
specjalnych zastosowań i w celu spełnienia konkretnych wymagań.

W przypadku niektórych technik masażu głębokiego wymagających silniejszej
penetracji należy stosować gumową nakładkę gładką lub gumową z wypustkami.
Gumowa nakładka gładka jest szczególnie zalecana do wrażliwych obszarów skóry.

Aby osiągnąć maksymalny efekt na powierzchni ciała, nie należy używać żadnych
nasadek. Zastosowanie gumowej nakładki pozwala na uzyskanie większego efektu
głębi, przy jednoczesnym tłumieniu wibracji płytki uziemiającej.

Nylonowa szczotka do przekrwień lub opcjonalna szczotka z naturalnego włosia
zapewnia efekt lekkiej stymulacji w obszarze skóry i powoduje zwiększony przepływ
krwi oraz pozwala na usunięcie martwych komórek skóry.

Opcjonalna/-y „głowica stożkowa/wskaźnik” stanowi uniwersalne wyposażenie
dodatkowe, zalecane do bardzo intensywnego masażu małych obszarów ciała.
Opcjonalny „okrągły dysk z gąbką” jest bardzo przydatną nasadką do wszystkich
rodzajów masażu ciała, umożliwia rozluźnianie mięśni i nadaje się do nakładania
kremów. Opcjonalny „stożek” jest szczególnie skuteczny do celów kosmetycznych,
jego działanie ssące stymuluje krążenie krwi.

Nigdy nie należy używać masażera do masażu głowy – zakupione urządzenie jest
bardzo skutecznym masażerem do ciała.

Korzystanie z masażera Senator 3D przez 10-15 minut jest wystarczające
do wykonania masażu całego ciała.
Niektórych obszarów ciała nie należy masować dłużej niż pięć minut.



- Montaż i wymiana nasadek –

Przed zamontowaniem/wymianą nasadek urządzenie musi być zawsze
wyłączone/odłączone od źródła zasilania!

Nylonowa szczotka do przekrwień
Jej płaska strona w tylnej części jest umieszczona na przypisanej pozycji płytki
uziemiającej. Następnie, poprzez delikatny nacisk w przód może zostać
przymocowana do płytki uziemiającej, tak aby krawędź szczotki otaczała płytkę.

Gładkie nakładki gumowe/gumowe z wypustkami
Przed nałożeniem przedniej części nakładki na okrągłą część płytki uziemiającej
płaska strona płytki uziemiającej rozdzielana jest na płaską część nakładki gumowej/
gumowej z wypustkami.

Szczotka z naturalnego włosia
Przed dociśnięciem szczotki w celu ustawienia jej w danej pozycji należy wyrównać
zawleczki z dwoma otworami w masującej płytce uziemiającej.

Nylonową szczotkę do przekrwień/szczotkę z naturalnego włosia można zdjąć
naciskając kciukami tylną krawędź szczotki, aż do zwolnienia nasadek. Następnie
można odłączyć przednią część.

Po użyciu nasadki należy delikatnie przemyć czystą wodą z mydłem i pozostawić do
wyschnięcia.
Urządzenie należy czyścić nawilżoną szmatką i pozostawić do wyschnięcia.

- Masaż -
Najlepszą porą na masaż jest poranek, najlepiej w łóżku. Oczywiście jednak można
go wykonać
o dowolnej porze dnia. Masaż wykonany wieczorem przed pójściem do łóżka może,
ze względu na swój efekt stymulacji, utrudnić zaśnięcie szczególnie wrażliwym
osobom.

W czasie masażu całego ciała poszczególne części poddaje się stymulacji
w następującej kolejności:
Nogi, pośladki, ramiona, klatka piersiowa, brzuch, szyja i na końcu plecy.
Masaż należy wykonywać delikatnymi, okrężnymi ruchami w kierunku serca.

Stopy
Masażer Senator 3D należy umieścić na gładkiej i płaskiej powierzchni z płytką
uziemiającą skierowaną w górę. Podczas masażu stóp nasadki nie są wymagane,
jednak w razie potrzeby można użyć dowolnej z nich. Stopę należy postawić
delikatnie na płytce uziemiającej.
Należy pamiętać, że płytki uziemiającej nie należy dociskać ani jej przechylać,
w przeciwnym razie doprowadziłoby to do większych strat efektu tłumienia
wstrząsów. Każdą stopę należy masować przez około minutę.
Zaleca się masaż od pięty do palców, a także od ścięgna Achillesa do kości
strzałkowej przy użyciu gumowej nakładki.



Nogi
Nasadka: Nylonowa szczotka do przekrwień
Czas trwania masażu: około dwóch minut
Senator 3D – masaż nóg to świetny zabieg, ponieważ umożliwia rozluźnienie mięśni
i wszelkich skurczy mięśni strzałkowych, a także wzmocnienie tkanki łącznej.
Z urządzenia nie należy korzystać w przypadku wystąpienia któregokolwiek
z poniższych stanów:
żylaki, zakrzepica lub zapalenie żył. Należy skonsultować się z lekarzem.
Masaż nóg wykonuje się w kierunku serca wykonując szerokie pociągnięcia między
kością strzałkową, rzepką i stawem biodrowym.

Ramiona
Należy postępować zgodnie z instrukcjami dotyczącymi masażu nóg.
W przypadku organicznych chorób serca należy skonsultować się z lekarzem.



Masaż pleców

Nasadka: Gładka nakładka gumowa/z wypustkami
Czas trwania masażu: około 4-5 minut

Wyposażony w gładką nakładkę gumową lub
nakładkę z wypustkami masażer sprawdza się
znakomicie przy łagodzeniu skurczy lub napięcia
długich mięśni pleców.

Pionowe mięśnie po lewej i prawej stronie
kręgosłupa należy masować od szyi w dół,
powtarzając ten długi i delikatny ruch trzykrotnie.
Następnie masować obszar barku i mięśnie poziome.
Zaczynając od wysokości barków, przesuwać masażer
Senator 3D w bok od kręgosłupa i wywierać nacisk w
kierunku obszarów pod pachami. Powoli przesuwać
się w dół, wykonując poziome pociągnięcia po każdej
stronie ciała. Następnie można masować obszar
miednicy z boku na bok, wykonując delikatne,
okrężne ruchy. Sekwencję kończą długie, delikatne
pociągnięcia od punktu początkowego.

Układ oddechowy

Dzięki masażerowi Senator 3D pacjenci cierpiący na astmę i zapalenie oskrzeli
otrzymują odczuwalną ulgę, także poprzez łagodniejsze odksztuszanie wydzieliny.
Masaż w tym obszarze należy wykonywać w bardzo powolny i delikatny sposób,
ciężar samego urządzenia jest wystarczający.
Sposób stosowania należy skonsultować z lekarzem.



Tkanka łączna
Nasadka: wg potrzeb
Czas trwania masażu: od dwóch do trzech minut, w zależności od wielkości
masowanego obszaru. Masaż zwiększa elastyczność tkanki i pomaga zredukować
zatrzymywanie wody w organizmie.
Regularne stosowanie zwiększa ogólną kondycję organizmu.

Masaż sportowy

Nasadka: wg potrzeb
Czas trwania masażu: od dwóch do trzech minut, w zależności od wielkości
masowanego obszaru

W przypadku masażu sportowego masażer Senator 3D jest bardzo korzystny
ze względu na krótszy czas zabiegu. Może być z łatwością stosowany, gdy
dysponujemy ograniczonym czasem, np. w trakcie zawodów i intensywnego
treningu. Efekt masażu trójwymiarowego zapewniany przez masażer Senator 3D
sprawia, że intensywność masażu jest tak duża, że nie trzeba zdejmować odzieży
sportowej, co pozwala zaoszczędzić cenny czas.
Oprócz tego, masaż sportowywykonywany przy użyciumasażera Senator 3D dociera
do grup mięśni, które są napięte podczas aktywności fizycznej.



Zwiększenie efektu

Masaż dodatkowo zwiększa wchłanianie i przenikanie substancji nakładanych na
skórę. Z tego powodu szczególnie korzystne jest stosowanie substancji takich jak
olejki, kremy lub roztwory homeopatyczne, o których wiadomo, że przynoszą ulgę.
Należy unikać stosowania substancji drażniących o silnym działaniu, ponieważ mogą
doprowadzić do zapalenia skóry.
Odpoczynek po masażu dodatkowo wzmacnia efekt.

Należy również zauważyć, że stosowanie olejków eterycznych i/lub substancji
alkoholowych może uszkodzić materiał gładkiej gumy/gumy z wypustkami.
Gładka guma/guma z wypustkami wykonana jest z naturalnego materiału.

- Uwagi końcowe -

Leczenie poważnej choroby odbywa się w każdym przypadku na odpowiedzialność
lekarza.
Obszary zastosowań masażera Senator 3D zawarte w niniejszej instrukcji nie są
w żaden sposób wyczerpujące.
Należy zwrócić uwagę na główny cel masażerów ogólnie, a także masażera Senator
3D – rozluźnianie mięśni i tym samym zapewnienie dobrego samopoczucia całego
organizmu oraz stymulowanie poszczególnych części ciała.

- Unieszkodliwianie odpadów zgodne wymogami środowiskowymi -

Złomowane urządzenia elektryczne i elektroniczne w większości zawierają cenne
materiały, ale również materiały szkodliwe, które były niezbędne do działania
i bezpieczeństwa. Po zmieszaniu ze zwykłymi śmieciami i w przypadku
nieprawidłowej utylizacji mogą wpłynąć niekorzystnie na zdrowie i środowisko.
Z tego powodu, pod żadnym pozorem nie wolno wyrzucać złomu do zwykłego
pojemnika na śmieci.
Przed zutylizowaniem złomowanego urządzenia w sposób zgodny z wymogami
środowiskowymi należy je odłączyć od źródła zasilania, a także unieszkodliwić
przewód i wtyczkę. Pozwoli to uniknąć nieprawidłowego użycia zezłomowanego
sprzętu.



Senator 3D – specyfikacja techniczna
- Specjalny silnik bezobsługowy, 130W, 230V, 50 Hz
- Tłumienie zakłóceń radiowych, izolacja elektryczna
- Dwa ustawienia prędkości dla silnych i słabych wibracji, 1500 – 3000 obrotów na
minutę
- Kabel sieciowy zgodny z normami CEE
- Etui i płytka masująca wykonane z odpornego na uderzenia i niełamliwego
materiału

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Gwarancja

Na masażer Senator 3D do masażu wielkopowierzchniowego udzielana jest
dwuletnia gwarancja, która obejmuje jedynie roszczenia z tyt. wadliwego działania
i/lub wad materiałowych.
Gwarancja nie obejmuje części syntetycznych, kabla sieciowego i etui.
W celu dokonania naprawy (w ramach gwarancji lub nie), masażer Senator 3D do
masażu wielkopowierzchniowego należy przesłać na adres: Arends Elektrogeräte
GmbH, Am Waldpark 13, D-63071 Offenbach / Main, Niemcy.
Osoby nieprzeszkolone pod nadzorem Arends Elektrogeräte GmbH nie powinny pod
żadnym pozorem otwierać urządzenia.
Wysyłający pokrywa koszty wysyłki do i z zakładu.

Data zakupu: .........................................................

Od firmy: ...............................................................

Wypełnia sprzedający

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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